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WYJASNIENIA TRESCI SWZNR 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Drugi etap rewitalizacji
placu zabaw przy ul. Okrzei, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia
negocjacji (nr ref. postgpowania EZP.271.20.2024).

Ogtoszenie zostato zamieszczone W Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 29.03.2024r. pod
nr 2024/BZP 00265515/01.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia sostato zamieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych w
dniu 12.04.2024r. pod nr 2024/BZP 00283979/01

Zarzad Drég i Zieleni w Gdyni — jednostka budzetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiajacy), na
podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
ze zm.), w zwiazku z zapytaniem do specyfikacji warunkow zamdwienia, udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1:

1. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit caty dokumentacje projektowa,
techniczng niezbedng do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja ta jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamdwienia, za$ brak
jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawcy.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze kompletng dokumentacje projektowa stanowig dokumenty bedace
zatacznikami do postgpowania na platformie zakupowej.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiajgcy wymaga inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, czy jedynie obstugi
geodezyjnej i wytyczenia przez geodete na etapie budowy?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej

Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiajacy posiada zdjecia elementow do rozbidrki?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze elementem do rozbidrki jest tawka zgodnie z pkt. 1.2. OPIS

CEGOTERENU. Zdjecie ponizej.
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Pytanie nr 4:

4. Prosze o potwierdzenie, Zze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania zaméwienia,
ktére zachowujg waznoS¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki
ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze dysponuje wszelkimi niezbednymi decyzjami i uzgodnieniami

Pytanie nr 5:

5. Czy wystepuja ograniczenia w dojezdzie do placu budowy dla sprzetu budowalnego i
samochoddw ciezarowych niezbednych do wykonania robét?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, Ze na terenie obowigzuja ogdlne przepisy ruchu drogowego. Plac
zabaw otoczony jest ptotem, aby wjecha¢ na teren konieczny bedzie demontaz czesci siatki

Pytanie nr 6:

6. Czy utylizacja materiatdw z rozbidrki lezy po stronie Wykonawcy, czy nalezy je
przetransportowaé w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze wskaze miejsce w ktdre wykonawca zwiezie materiaty po rozbidrce

Pytanie nr 7:

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie tresci SWZ w zakresie podmiotowych $rodkéw
dowodowych. W rozdziale 10 SWZ Zamawiajacy wskazat, ze zada zlozenia wraz z ofertg
podmiotowych srodkéw dowodowych dla urzadzenia "tor przeszkéd". Zgodnie z opisem Projektu
zagospodarowania dziatki (str. 14, urzadzenie; Z5 - Tor przeszkdd") Zamawiajacy wymaga, aby
Wykonawca kupit i zamontowat jeden nowy element toru przeszkdd, a drugi element po
demontazu, ponownie zamontowat w nowym miejscu. Prosimy o informacje, czy materiat
dowodowy ma dotyczy¢ tylko nowego elementu toru przeszkdd tj. "toru przeszkéd
zawieszonego na tancuchach", czy ma dotyczy¢ réwniez juz istniejgcego elementu placu

zabaw?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy informuje, ze zada ztozenia podmiotowych Srodkéw dowodowych tylko nowego
elementu urzadzenia "tor przeszkod".

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje jakiego piasku wymaga Zamawiajgcy do piaskownicy, ktéra jest
elementem Zestawu zabawowego "Z3".

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze zaleca, aby piasek do piaskownicy, ktdra jest elementem zestawu
zabawowego "Z3" byt jak najdrobniejszej frakcji najlepiej ponizej 2 mm, z atestem higienicznym
PZH.



Pytanie nr 9:

Prosimy o doprecyzowanie jaka ilos¢ nawierzchni zwirowej jest to demontazu. Z informacji
zawartej w projekcie wynika, ze do rozbidrki jest 389 m2 nawierzchni, natomiast z przedmiaru,
Ze nalezy rozebra¢ 102 m2, Ktdra ilos¢ jest prawidtowa?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy informuje, Ze roznica pomiedzy powierzchnig nawierzchni zwirowej istniejgcej
(389m2) a nawierzchniami projektowanymi wynika z pozostawienia ok, 21 m2 nawierzchni
istniejacej bez zmian, zmniejszenia powierzchni przez urzadzenie zabawowe o ok, 8m2 terenu
oraz zmniejszenia powierzchni przez obrzeza — ok. 3,5 m2. Na ponizszym rysunku zaznaczono
na czerwono w/w powierzchnie:




